
Ai, kājiņas, ai, kājiņas 

Dancot gribu, dancot gribu 

 

Tā apgalvo deju ansambļa “Mazais Ritenītis” dalībnieki, jo jau divus gadus cītīgi 

gatavojas lielajam notikumam, piedzīvojumam XXVII Vislatvijas Dziesmu un XVII 

Deju svētkiem.  Svētkiem, kuri notiek tikai reizi 5 gados un tajos  alkst piedalīties 

tūkstošiem dejotāji no visas Latvijas un arī diasporas kolektīviem. Šajos svētkos 

dalību ņems vairāk kā 16 tūkstoši dejas draugu. Starp tiem esam iekļuvuši arī mēs 

“Mazais Ritenītis”, jo esam piedalījušies un izturējuši konkursu divās skatēs. 

Aizvadītajā mācību gadā bija pārbaudes skate, bet šogad 4.martā bija jau atlases skate. 

“Mazais Ritenītis” skatē nodejoja labi un ieguva I pakāpes diplomu un tas dod 

ceļazīmi dalībai šajos brīnišķīgajos visu latviešu iemīļotajos svētkos. Aicinām ik 

vienu no 1.jūlija līdz 9. jūlijam sekot līdzi šiem grandiozajiem svētkiem. Mēs būsim 

pašā notikumu virpulī. 

 

 

  

Deju kolektīvu skate kultūras pilī  „Ziemeļblāzma” 

Treniņnometne 

Ogres tehnikumā 


